Cikli i dyté, profili Master i Shkencave né “Pérkthim teknik-letrar dhe
Interpretim”

Viti II Rusisht
19.04.2021-23.04.2021

Semestri I

Lénda Data Ora Komisioni
Metodologjia e interpretimit 22.04.2021 14.00
Interpretim B né A dhe A-B 19.04.2021 14.00 Pinari, Shehu
Interpretim C-A 20.04.2021 14.00
Perkthim letrar B-A 23.04.2021 14.00 Shehu, Pinari
Kerkim shkencor 21.01.2021 14.00 Shehu Pinari
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